Gregorien, 1.529’u Ortodoks, 173’ü Katolik ve 93’ü Protestan idi. Mezhep dağılımları
farklılık gösterdiğinden bu bilgiler ışığında Rum nüfusuyla ilgili net bir sonuca
varmak mümkün görünmüyor. (Adnan Mahiroğulları, Seyyahların Gözüyle Sivas,

İstanbul 2001, s.133) Resmi verilere dönülecek olursa 1321 (1903) Sivas

Salnamesine göre 101.151 olan toplam nüfusun 583’ünü Rumlar, 24.223’ünü de

Ermeniler oluşturmaktaydı. (s.236-237) 1325 (1907) Salnamesinde ise Rumların

sayısı 603, Ermenilerin sayısı 23.167 idi.
2 Ömer Demirel, “Sosyo-Ekonomik Açıdan Sivas Ermenileri”, Osmanlı Dönemi Sivas

Şehri, Sivas 2006, s.182; Ahmet Gökbel, İnanç Tarihi Açısından Sivas, İstanbul